
TARIFS ETAT DES LIEUX ENTREE / SORTIE

Tarif

Appartement / Maison/ Locaux 

commerciaux

2,00€/m² de surface habitable

Meublé Suppl. 0,20€/m² de surface habitable

Comparatif entrée/sortie Suppl. 20,00 €

Frais de déplacement

- Zone 1 

- Zone 2 

- Zone 3

- Zone 4

- Zone 5

- Zone 6

15,00€

30,00€

45,00€

60,00€

80,00€

100,00€

ANNULATION SUR PLACE 45,00 € + frais de déplacement

ANNULATION MOINS DE 24H AVANT 45,00 €

Ne payez que la moitié !! : Pour un état des lieux d'entrée, la loi Alur vous permet de récupérer 

une partie du coût de la prestation auprès du locataire dans la limite de 3,00€/m².

Le tarif comprend :

– Prise de rendez-vous

– Élaboration du constat précis + rapport photo sur logiciel professionnel sur tablette

– Signature du constat

– Remise des clés à l'entrée ou reprise à la sortie.

– Élaboration du comparatif (facultatif, si nécessaire)

CONTACTEZ-NOUS POUR UN DEVIS PERSONNALISE !



PRE-LIVRAISONS / LIVRAISONS DANS LE NEUF

Tarif

Pré-livraison 150,00 €

Livraison 180,00 €

Forfait pré-livraison + livraison 300,00 €

Frais de déplacement Voir zones

Le tarif comprend :

– Préparation en amont de la prestation (travail sur plans, prise de rendez-vous...)

– Représentation à pré-livraison et/ou livraison

– Élaboration d'un compte-rendu + rapport photos du logement et des espaces communs

– Signature du procès-verbal de livraison auprès du promoteur

– Remise ou envoi des clés au propriétaire ou à l'agence en charge de la gestion locative

CONTACTEZ-NOUS POUR UN DEVIS PERSONNALISE !



PROCURATION ETAT DES LIEUX (locataire)

Tarif

Représentation EDL d'entrée/sortie 60,00 €

Frais de déplacement Par zone

Le tarif comprend :

– Représentation à l'état des lieux

– Signature du constat

– Remise des clés au locataire lors de l'entrée.

VISITE CONSEIL (locataire)

Tarif

Visite conseil pré-état des lieux de sortie

(entre 30 minutes et 1h)

50,00 €

Frais de déplacement Par zone

Le tarif comprend :

– La visite (entre 30 minutes et 1h)

– Élaboration d'une fiche «     actions à effectuer     »

– Remise de la fiche «     aide à la sortie     ».

CONTACTEZ-NOUS POUR UN DEVIS PERSONNALISE !



FRAIS DE DEPLACEMENT

Zone 1 : 15,00€

Zone 2 : 30,00€

Zone 3 : 45,00€

Zone 4 : 60,00€

Zone 5 : 80,00€

Zone 6 : 100,00€


